Krakéw, 6 grudnia 2022 r.

Odpowiedzi na pytania w postepowaniu

W zwiazku z wptynieciem pytan do postepowania na dostawe i montaz 36 sztuk rolet wewnetrznych
elektrycznych wolno wiszgcych na oknach w salach wyktadowych Krajowej Szkoty Sgdownictwa i
Prokuratury, uprzejmie wyjasniam, iz:

Pytanie: W jakim kolorze moga by¢ obudowy napedéw

Odpowiedz: Kolor taki sam jak kolor rolet tj. antracyt

Pytanie: Jakim napieciem zasilane sg napedy rolet

Odpowiedz: Brak dokumentacji, wartos¢ i rodzaj zasilania nie znana. (Istnieje mozliwos¢ dokonania
pomiaru na obiekcie)
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